que rex Israel venit cum exercitu in Bethsames, quod est oppidum Juda, et ibi fugavit exercitum Amasiae. Ipsum Amasiam cœpit captivum, et duxit in Jerusalem; ibique diripuit omnem thesaurum templi et palatii regis; ac tandem relicto ibidem Amasia cum obsidibus reversus est in Samariam. 3. Interea moritur rex Israel. 4. Contrà Amasiam verò conspirant cives in Jerusalem, ed quòd propter ipsius defectionem à cultu Dei et introductam idololatriam multas calamitates paterentur. 5. Ipse, cognita eorum conspiratione, fugit in Lachis; sed frustra; nam ibi à conspiratis interfectus est.

24. Ozias, seu Azarias, filius Amasiae, cum esset 16 annorum, à toto populo electus est rex. Fuit quidem bonus, sed propter usurpatum officium Sacerdotale, quod ipsi non congruebat, à Deo punitus est lepra. Acta ejus describuntur 4 Regum XV, et 2 Paralip. XXVI. Sunt autem triplicia. Nam quædam contigerunt tempore belli, alia tempore pacis, alia circa finem vitæ. Tempore belli fecit hæc ex concilio et directione Zachariæ Videntis: 1. Munivit Jerusalem multis turribus. 2. In turribus collocavit machinas diversi generis, quæ sagittas et saxa jaciebant. 3. Instruxit exercitum trecentorum et septem millium et quingentorum. 4. Comparavit illis omnia armorum genera, clypeos, hastas, galeas, loricas, arcus, fundas, et his similia. 5. Edificavit Aïlat, sive Elath, sive Aïlam in finibus idumæorum, et restituit eam Judæ. 6. Sæpè feliciter pugnavit contra philistæos. 7. Destruxit murum urbis Geth, et Jabinae, et Azoti. 8. Edificavit oppida in ditione Azoti philistium. 9. Vicit etiam arabes et ammonitas, qui posteà coacti sunt illi dare tributum. Et propter tam celebres victorias divulgatum est nomen ejus usque ad introitum Egypti. Tempore pacis deditus erat agricultura. Habebat plurimos vinitores in Carmelo, et alibi. Fodiebat cisternas ad colligendam aquam pro pecoriibus, quorum numerosissimos alebat greges. Tandem circa annum regni 43 propter multa præclare gesta in superbiam elatus, Sacerdotale officium ausus est usurpare. Nam ingressus in templum Domini, voluit adolere incensum super altare thymiamatis, obidente Pontifice. Mox lepra in fronte percussus, et à Sacerdotibus è templo